安徽文达信息工程学院处室文件

教字〔2019〕6号
[image: image1.png]

关于做好2019年上半年普通话水平测试报名的通知
各学院:
为贯彻落实皖教语〔2017〕2号文件精神，积极普及国家语言文字规范标准，努力提高我校学生普通话水平。现将 2019 年上半年普通话水平测试报名的有关事项通知如下，请各学院及时通知本院学生按时间要求网上报名。
1.报名对象：我校在籍各年级学生，均可自愿报名参加普通话水平测试。
2.报名方式：实行网上报名，报考学生一律网上报名。由学生本人登陆http://172.16.1.42/，进行网上报名。
3.报名时间：2019 年 1 月 9日—13日，逾期不予补报。
4.报名核对时间：2019年1月14日。
5.交费方式：各班辅导员指定专人负责，到教务处学籍管理与考务科确认本班级网上报名人数后缴费。
6.报名费：25 元/人。
7.测试时间：安排在下学期开学后进行，测试地点、时间见准考证
特此通知。

教 务 处

2018年1月8日
主题词： 普通话水平测试报名
抄报：校领导   抄送：各学院、相关部门
安徽文达信息工程学院教务处                       2019年1月8日印发